
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  
АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида «Лесная сказка» 

(МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка») 
Центральный мкр., дом 1, пгт. Талинка,  Октябрьский  район,  ХМАО - Югра, Тюменская обл., 628195 

тел/факс. 8 (34672)4-90-83; 4-97-89,  e-mail: Forestskazka-ds@oktregion.ru, 
 ОКПО 52057274; ОГРН 1028601501114; ИНН/КПП 8610011030/861401001 

 

ПРИКАЗ 

21.08.2017 г    № 185-од 

Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта) по реализации программы 
«Социокультурные истоки» в МБДОУ "ДСОВ "Лесная сказка" 

На основании приказа Управления образования и молодёжной политики 
администрации Октябрьского района от 01.08.2017 №565-од «Об утверждении плана 
мероприятий (дорожная карта) по реализации программы «Социокультурные истоки» в 
образовательных организациях Октябрьского района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий (дорожная карта) по реализации 

программы «Социокультурные истоки» в МБДОУ "ДСОВ "Лесная сказка" в 
соответствии с возрастными возможностями детей. 

2. Педагогическим работникам проводить мероприятия в соответствии (дорожной 
картой) приложение 1. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего 
Карташову Е.А. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ 
 "ДСОВ "Лесная сказка"    О.А.Гребенникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Forestskazka-ds@oktregion.ru

	ПРИКАЗ
	21.08.2017 г				№ 185-од
	Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта) по реализации программы�«Социокультурные истоки» в МБДОУ "ДСОВ "Леснаясказка"
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Word Bookmarks
	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3


